440

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Moravsky Krumlov: Zelezniéni stanice - Namésti - Raksice

Plati od 10.12.2023

Linka 728440: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 25 27 29 31 33 35 37 41 43 45 47 49 475 309 313 315 319 323 325 327
. , i L L R R R R < | = R R R R R R 1 et |etid eHH| oA
Usek|Zona Zastavka N N B S BN N S N I N N N N s | s | s | el s | e ] s
448 Moravsky Krumlov, primyslova zéna 14:11 22:11
448 Moravsky Krumlov, u pfejezdu 14:12 22:12
= S41 od Brno E15:10
O cekaci doba na linku S41 5
Moravsky Krumlov, zel.st. ! 15:12| 16:12| 16:42 | 17:12 | 17:42| 18:12| 20:42 | 21:42 ! 22:42 | 23:42 5:10 | 10:42| 13:42| 14:42| 20:42 | 21:42| 22:42 | 23:42
448 Moravsky Krumlov, stezka 9:44 | 11:44 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 20:44 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:44 | | 5:12 | 10:44 | 13:44 | 14:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44
448 Moravsky Krumlov, Vaclavska 9:45 | 11:45| 14:15| 15:15] 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:15| 20:45| 21:45| 22:15| 22:45| 23:45|| 5:13 | 10:45| 13:45| 14:45| 20:45| 21:45| 22:45 | 23:45
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 9:46 | 11:46 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 20:46 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:46 | | 5:14 | 10:46 | 13:46 | 14:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 | 23:46
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. piij. | 9:48 | 11:48] 14:18| 15:18] 16:18| 16:48| 17:18] 17:48| 18:18] 20:48 | 21:48| 22:18| 22:48| 23:48| | 5:16 | 10:48| 13:48| 14:48] 20:48| 21:48] 22:48 | 23:48
= 432 Ivancice 14:29 16:49 17:49
= 432 Znojmo 17:00 18:00
= 441 Hrotovice 21:50
= 442 Hrotovice 11:50 16:50
= 443 Tavikovice 17:50
= 444 Visriové 14:30 13:56
= 445 Miroslav 9:57 11:57 16:57 17:57
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. ©odj.| 9:49 [ 11:49| 14:19] 15:19| 16:19 16:49| 17:19| 17:49] 18:19| 20:49 | 21:49| 22:19| 22:49 | 23:49 10:49| 13:49| 14:49| 20:49| 21:49| 22:49 23:49
448 Moravsky Krumlov, nam. 9:51 | 11:51 | 14:21 | 15:21 | 16:21| 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 20:51 | 21:51 | 22:21 | 22:51 | 23:51 10:51 | 13:51] 14:51| 20:51 | 21:51 | 22:51 | 23:51
448 Moravsky Krumlov, u parku 9:53 | 11:53 | 14:23 | 15:23| 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 20:53 | 21:53 | 22:23 | 22:53 | 23:53 10:53 | 13:53| 14:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53 | 23:53
448 Moravsky Krumlov, poliklinika 9:54 | 11:54 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 20:54 | 21:54 | 22:24 | 22:54 | 23:54 10:54 | 13:54 | 14:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54
448 Moravsky Krumlov, Bfizova 9:55 | 11:55| 14:25| 15:25| 16:25| 16:55| 17:25| 17:55| 18:25| 20:55 | 21:55 | 22:25| 22:55| 23:55 10:55| 13:55| 14:55| 20:55 | 21:55| 22:55| 23:55
448 Moravsky Krumlov, Jatky 9:56 | 11:56 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 20:56 | 21:56 | 22:26 | 22:56 | 23:56 10:56 | 13:56 | 14:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56 | 23:56
448 Moravsky Krumlov, Okruzni (z) 9:57 | 11:57| 14:27 | 15:27 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 20:57 | 21:57 | 22:27 | 22:57 | 23:57 10:57| 13:57 | 14:57| 20:57 | 21:57 | 22:57 | 23:57
448 Moravsky Krumlov, Durdice 9:59 | 11:59| 14:29| 15:29| 16:29| 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 20:59 | 21:59 | 22:29 | 22:59 | 23:59 10:59 | 13:59 | 14:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 | 23:59
448 Moravsky Krumlov, Raksice, rest. | 10:01( 12:01| 14:31| 15:31| 16:31] 17:01| 17:31| 18:01 | 18:31| 21:01| 22:01 | 22:31| 23:01| 0:01 11:01| 14:01| 15:01] 21:01] 22:01] 23:01| 0:01
448 Moravsky Krumlov, Durdice 14:32 | 15:32| 16:32| 17:02 | 17:32| 18:02 21:02 | 22:02 | 22:32 | 23:02 11:02 | 14:02 | 15:02 | 21:02 23:02
448 Moravsky Krumlov, Vaclavska 14:35| 15:35| 16:35| 17:05| 17:35| 18:05 21:05| 22:05| 22:35| 23:05 11:05| 14:05| 15:05| 21:05 23:05
448 Moravsky Krumlov, stezka 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 21:06 | 22:06 | 22:36 | 23:06 11:06 | 14:06 | 15:06 | 21:06 23:06
448 Moravsky Krumlov, zel.st. 14:39] 15:39| 16:39| 17:09| 17:39| 18:09 21:09 ! 22:39] 23:09 11:09 14:09] 15:09 ] 21:09 23:09
= S41 Brno Ei5:42 17:17 18:17 11:17 | 14:17 | 15:17
= S41 HruSovany n.Jev. 15:40 | 16:40 18:11
448 Moravsky Krumlov, u prejezdu 22:09
448 Moravsky Krumlov, primyslova zéna 22:10
Délka spoje [km] | 7,5 7,5 119 | 115 | 115 | 115 | 115 | 115 7,6 115 | 119 | 119 | 115 7,5 3,1 115 | 115 | 115 | 115 7,5 11,5 7,5
= spoje navazujici na linku 440 Il nejede 24.12., 25.12. a 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni M3 nejede 24.12.
! spojjede po jiné trase jede také 29.3., 1.5., 8.5. a 5.7., nejede 30.3. a 6.7.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem B nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
®  jede v pracovnich dnech EE] nejede od 27.12. do 29.12.
® jede v sobotu jede také 25.12., 31.12,, 29.3,, 31.3., 5.7. a 27.10.
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky [E] jede také 30.3., nejede 29.3., 1.5., 8.5., 5.7. a 28.9.




440 Moravsky Krumlov: Raksice - Namésti - Zelezniéni stanice m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 728440: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 8 10 14 16 18 20 22 24 338 [ 302 472 304 474 306 308 310 312 316 318 320 324

2 4 6
Usek| z6na Zastavka 3 3 3 R R ES ES ES ES ES R R ord| 1 |crd | {3 | obld | okl | 1B | ©t ©®t ®t G 3 7]
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
448 Moravsky Krumlov, primyslova zéna 5:41
448 Moravsky Krumlov, u pfejezdu 5:42
= S41 od Brno 6:40 7:39  8:39
® cekaci doba na linku S41 5 ) )
448 Moravsky Krumlov, zel.st. 4:12 | 5:12 ! 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:42 | 8:42 4:42 | 4:42 | 6:42 | 8:42 12:42 ] 16:42| 18:42 | 19:42
448 Moravsky Krumlov, stezka 4:14 | 5:114 | 5144 | 6:14 | 6:44 | 7:14 | 7:44 | 8:44 4:44 | 444 | 6:44 | 844 12:44 | 16:44 | 18:44 | 19:44
448 Moravsky Krumlov, Vaclavska 4:15 | 5:15 | 5145 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:45 4:45 | 4:45 | 6:45 | 8:45 12:45 | 16:45| 18:45 | 19:45
448 Moravsky Krumlov, Durdice 4:17 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:.47 4:47 | 4:47 | 6:47 | 8:47 12:47 | 16:47 | 18:47 | 19:47
448 Moravsky Krumlov, Raksice, rest. | 3:49 | 4:19 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:49 | 10:49| 13:14 | 19:49 (| 3:49 | 3:49 | 4:49 | 4:49 | 6:49 | 8:49 | 11:49| 12:49| 16:49 | 18:49 | 19:49 | 22:14
448 Moravsky Krumlov, Durdice 3:50 | 420 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:50 | 10:50 | 13:15| 19:50 3:50 | 3:50 | 4:50 | 4:50 | 6:50 | 8:50 | 11:50| 12:50 | 16:50 | 18:50 | 19:50 | 22:15
448 Moravsky Krumlov, Okruzni (z) 3:52 | 422 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:52 | 10:52| 13:17| 19:52 || 3:52 | 3:52 | 4:52 | 4:52 | 6:52 | 8:52 | 11:52| 12:52| 16:52 | 18:52 | 19:52 | 22:17
448 Moravsky Krumlov, Jatky 3:53 | 423 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 853 | 10:53 | 13:18 | 19:53 || 3:53 | 3:53 | 4:53 | 4:53 | 6:53 | 8:53 | 11:53 | 12:53 | 16:53 | 18:53 | 19:53 | 22:18
448 Moravsky Krumlov, Bfizova 3:54 | 424 | 524 | 5:54 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 854 | 10:54 | 13:19 | 19:54 || 3:54 | 3:54 | 4:54 | 4:54 | 6:54 | 8:54 | 11:54 | 12:54 | 16:54 | 18:54 | 19:54 | 22:19
448 Moravsky Krumlov, poliklinika 355 | 425 | 525 | 5555 | 6:25 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:55 | 10:55| 13:20 | 19:55 355 | 3:55 | 455 | 4:55 | 6:55 | 8:55 | 11:65| 12:55 | 16:55 | 18:55 | 19:55 | 22:20
448 Moravsky Krumlov, nam. 3:58 | 4:28 | 5:27 | 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:58 | 10:58 | 13:23 | 19:58 | | 3:58 | 3:58 | 4:58 | 4:58 | 6:58 | 8:58 | 11:58 | 12:58 | 16:58 | 18:58 | 19:58 | 22:23
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. pfij. | 4:01 | 4:31 | 5:29 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 7:31 | 8:01 | 9:01 | 11:01| 13:26|20:01 || 4:01 | 4:01 | 5:01 | 5:01 | 7:01 | 9:01 | 12:01 | 13:01 | 17:01| 19:01 | 20:01 | 22:26

= 432 od Ivancice

& cekaci doba na linku 432
= 432 od Znojmo

& cekaci doba na linku 432
= 441 od Hrotovice

& cekaci doba na linku 441
= 442 od Hrotovice

& cekaci doba na linku 442
= 444 od Visriové
& cekaci doba na linku 444
= 445 od Miroslav
& cekaci doba na linku 445

448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. odj. 13:27
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 4:03 | 4:33 | 5:30 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 8:03 | 9:03 | 11:03 | 13:28 | 20:03 4:03 | 4:03 | 5:03 | 5:03 | 7:03 | 9:03 | 12:03 | 13:03 | 17:03 | 19:03 | 20:03 | 22:28
448 Moravsky Krumlov, Vaclavska 4.05 | 435 | 532 | 605 | 6:35 | 7:05 | 7:35 | 805 | 9:05 | 11:05| 13:30 | 20:05 4:05 | 4:05 | 5:05 | 5:05 | 7:05 | 9:05 | 12:05] 13:05| 17:05 | 19:05 | 20:05 | 22:30
448 Moravsky Krumlov, stezka 4:06 | 4:36 | 5:33 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:06 | 9:06 | 11:06 | 13:31 | 20:06 4:06 | 4:06 | 5:06 | 5:06 | 7:06 | 9:06 | 12:06 | 13:06 | 17:06 | 19:06 | 20:06 | 22:31
448 Moravsky Krumlov, Zel.st. 4:09 | 439 | 5:36 | 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 9:09 | 11:09] 13:34 | 20:09 4:09 | 4:09 | 5:09 | 5:09 | 7:09 | 9:09 | 12:09| 13:09 | 17:09] 19:09 | 20:09 | 22:34

= S41 Brno 412 | 447 | 547 | 6:17 | 6:47 | 727 | 7:48 | 817 | 9117 | 11:17 20:17 412 | 412 | 517 | 517 | 7:27 | 9:17 | 12:17 | 13:17 | 17:17 [@&9:17 | 20:17

= S41 HruSovany n.Jev. 5:48 6:48 7:48
448 Moravsky Krumlov, u prejezdu 5:39 13:37
448 Moravsky Krumlov, primyslova zéna 5:40 13:38

Délka spoje [km] | 7,3 11,3 | 12,1 | 11,7 | 11,3 | 11,3 | 11,3 | 11,3 | 11,3 7,3 8,1 7,3 7,3 7,3 11,3 | 11,3 | 11,3 | 11,3 7,3 11,3 | 11,3 | 11,3 | 11,3 7,3

= spoje navazujici na linku 440 nejede 24.12.

(z) zastavka celodenné na znameni jede také 29.3., 1.5, 8.5. a 5.7, nejede 30.3. a 6.7.

! spoj jede po jiné trase nejede 24.12., 25.12., 31.12.,29.3,, 31.3.,5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem jede také 25.12., 31.12,, 29.3., 31.3,, 5.7. a 27.10.

jede v pracovnich dnech jede také 29.3., 31.3.,5.7. a 27.10.

jede v sobotu nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
jede v nedéli a ve statem uznavané svatky jede také 30.3., nejede 29.3,,1.5., 8.5, 5.7. a 28.9.

HlwININ|—
— NJRIN]|O

+©® % o




